CAP. CXXIX. Lin. 4. τίτανος) τοῦτο pro τίτανος habet Pb. Ibid. παρῆσαν) παρῆσαν cum superioribus edens Wess. monuit: „παρῆσαν Arch. Ask. loco παρῆ- σαν, quod verius opinor.“ — παρῆσαν scribunt F. et Pc. παρῆσαν scripsi cum Schaeff. et Borth. ut maluerat Wess. l. 5. δύο μὲν μοίρας) Abest μὲν Arch. Ibid. δι- δοκοπήσαν) Sic Arch. et Wind. sine augmento. — Sic vero et F. commode: recepique hoc cum Schaeff. et Borth. διωδοικηρ. ed. Wess. cum aliis. l. 7. ὄντη) οὖν Arch. l. 8. γενομένην Pass. Ask. [et F. Pa. quos se- cutus sum.] γενομένης Arch. — Ne hoc quidem ma- le, scil. genitivus participii absolutus, nempe πολλά- της γενομένης μεγάλης. Vulgo γενομένη ed. Wess. cum aliis.

I. 10. ἵκεται. οἱ Ποτα.) Sic *Ash.* et *Arch.* cum artic. qui quidem Ποτιδαιον scribunt. — Articulum et h. l. et paulo post ignorant vulgo: utrobique vero eum agnoscit ms. *F.* quem secutus sum. *Idem* etiam utrobique recte Ποτιδαιον. Quod si quidem abesse posteriore loco articulum malueris, facile patiar. autem suo more *F.* non curriat. *I. 13 seq. τοῦ Ποσειδ. ι; τὸν μὲν*) ι; *τοῦ Ποσειδ. τὸν μὲν* *Arch.* *I. 14. τὸν τῷ προστίτιν*) Quatuor verba negligit *Arch.* *I. 15. τοῖς πιπιλίης*) απις *Arch.* *Vind.* *Pass.* *Ash.* — et *F.* *Pa.* *I. 19. νῦντων ἐπηρέαν*) Absunt haec duo *Med.* *Pass.* *Ash.* — et *F.* *Pb.* Prudenter tamen ea tenuit *Gron.* cum aliis.

CAP. CXXX. Lin. 1. ναυτικός ναυτικὸς στρατός Arch. *Vind.* *Ald.* στρατός defit *Med.* *Pass.* *Ash.* *Brit.* — item *F.* puto et *Paris.* Abiecit vocem *Wess.* cum *Gron.* *I. 3. ix Χειρονίκου*) Desunt duo verba *Ash.* Χειρονίκου siue more scribit *F.* qui modo βασιλία, non βασιλῆα. *Ibid.* διεπόρθμενοι) διεπόρθμενοι *Arch.* — Aoristum, notione plus quamperfecti, bene tenent caeteri. *I. 4. ἰχεμέρις Pass.* *Ash.* — et *F.* quod praetuli vulgato ἰχεμέριοι. *I. 5. πρώτος πρώτον Arch.* *Vind.* ex scholio. — Sic et *Pd.* *I. 7. δέ εφι ιππήλεον*) δέ ιππήλεον, εφι *F.* qui mox Ἀγραβέη, et Ἀγραβία. *I. 9. τούτοις* ex *Pa.* adscivi, quod miror ex aliis non enotatum. Vulgo τοῖσι, et sic quoque noster *F.* *Ibid.* προσιλομένου) προσιλομ. *Arch.* *I. 10. Ἰθαμιτρης* correxi ex *IX. 102, 24.* monente *Wess.* quem secuti sunt *Larch.* et *Borh.* Vulgo h. l. οἱ Ἀμιλρης, ubi quidem praemisso articulo parum idoneus locus mihi visus erat. *Ibid.* προνέστατο) Sic *Pass.* [unde ed. *Wess.* et seqq.] προνέστατο *Arch.* *Vind.* [*Pa.*] προνέστατο *Ash.* Antea προνέστατο. — προνέστατο *F.* *I. 11. τὸ πρός Pass.* *Ash.* [et *F.*] Alii τὸ πρός. — Sic *Pa.* *Pb.* *Ibid.* οὐδὲ οὐδὲ *Arch.* *Vind.* — quod recepit *Schaeff.* eumque secutus *Borh.* Evidem, nullam hic emphasis videns, in vulgato adquievi. *I. 13. Ιάσι*) Ιάσι *F.* qui modo ιάσι, non ιᾶσι. *I. 14. οὐ μὴν* *Ash.* et sic *Reischius.* — Sic et *F.* et *Pb.* quos secutus sum. οὐ μὴν ed. *Wess.* cum aliis; nec hi male fortasse. *Ibid.* Ιανόντα margo *Steph.* *Pass.* *Ash.* *Arch.* *Vind.* *Brit.* atque hoc satis. [Sic et *F.* et *Paris.*] προσιλομένοις antea,